
(2 w22
D O A 0 1 0 0 2 5 . 1 1

Uchwała nr /g /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia rrOke'lli\it 2022 roku

w sprawie identyfikacji projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach publicznych
w Opolu stanowiqcych zaplecze sportowe o znaczeniu regionalnym planowanego do realizacji
w trybie pozakonkursowym w ramach działania 12.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych w ramach REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na
lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 38 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze znn.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

*1

Dokonuje się identyfikacji projektu Województwa Opolskiego pn. Poprawa efektywności
energetycznej w budynkach publicznych w Opolu stanowiqcych zaplecze sportowe o znaczeniu
regionalnym jako projektu pozakonkursowego w ramach działania 12.2.1 Efektywność energetyczna
w budynkach publicznych w ramach REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020 [RPO WO 2014-20201.

2

Projekt, o którym mowa w § 1 zostanie wpisany do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych przez
Instytucję Zarządzającą w ramach trybu pozakonkursowego RPO WO 2014-2020, stanowiącego
załącznik do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego 2014-2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ..........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


